ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА №122

по ГАПОУ СО «Пугачевский аграрно-технологический техникум»

В связи с наличием вакантных мест на 2023-2024 учебный год по профессии

35.01.27 «Мастер сельскохозяйственного производства», п р и к а з ы в а ю :

1. Продлить прием абитуриентов на первый курс по профессии 35.01.27

«Мастер сельскохозяйственного производства» до 25 ноября.

И.о. директора ГАПОУ СО
«Пугачевский аграрно-технологический техникум» подпись М.М.Крошкин

г.Пугачев от «15» августа 2023года

О продлении приема абитуриентов